

---

# Empowerment Academy ApS

**CVR-nr.: 43456849**

Klovbyvej 18  
4490 Jerslev Sjælland

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2025**

---

**Maria Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Empowerment Academy ApS  
Klovbyvej 18  
4490 Jerslev Sjælland  
  
e-mailadresse:    hello@empowerment.dk  
  
CVR-nr.:            43456849  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 296 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>786.741</b>	<b>441.661</b>
Personaleomkostninger		-391.199	-537.857
Lønninger			-465.905
Andre omkostninger til social sikring			-6.059
Andre personaleomkostninger			-65.893
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>395.542</b>	
Andre finansielle indtægter		46	36
Øvrige finansielle omkostninger		-9.714	-2.288
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>385.874</b>	<b>-98.448</b>
Skat af årets resultat		-89.966	18.216
<b>Årets resultat</b>		<b>295.908</b>	<b>-80.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		295.908	-80.232
<b>I alt</b>		<b>295.908</b>	<b>-80.232</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.400	29.797
Udsudte skatteaktiver			18.216
Andre tilgodehavender		21.195	10.395
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>317.595</b>	<b>58.408</b>
Likvide beholdninger		81.220	7.944
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>398.815</b>	<b>66.352</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>398.815</b>	<b>66.352</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		215.676	-80.232
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>255.676</b>	<b>-40.232</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			15.000
Skyldig selskabsskat		71.750	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.389	91.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>143.139</b>	<b>106.584</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>143.139</b>	<b>106.584</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>398.815</b>	<b>66.352</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret